

# Hollændervænget ApS

c/o Nicolai Horten, Tuborg Havnepark 9, 4. tv., 2900 Hellerup

CVR-nr. 10 51 94 38

## Årsrapport

**1. januar - 31. december 2018**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 29. april 2019.

---

Nicolai Horten  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2018</b>	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Hollændervænget ApS c/o Nicolai Horten Tuborg Havnepark 9, 4. tv. 2900 Hellerup
	CVR-nr.: 10 51 94 38
	Stiftet: 1. december 1986
	Hjemsted: København
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december 18. regnskabsår
<b>Bestyrelse</b>	Barbara Trolle Anne-Merete Hilmersen Anett Hald
<b>Direktion</b>	Nicolai Horten
<b>Revision</b>	GLB REVISION Statsautoriserede Revisorer A/S Fændediget 13 4600 Køge
<b>Bankforbindelse</b>	Danke Bank

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten er at udlejer lejligheder til beboelse og erhverv. Lejlighederne bliver solgt efterhåndе som lejerne fraflytter.

Selskabet bliver opløst når der ikke er flere udlejede lejligheder tilbage.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 71 t.kr. mod -6 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 52 t.kr. mod -15 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.



## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2018</u>	<u>2017</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>70.797</b>	<b>-6.016</b>
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-4.283	-4.283
<b>Driftsresultat</b>	<b>66.514</b>	<b>-10.299</b>
Øvrige finansielle omkostninger	-117	-6.964
<b>Resultat før skat</b>	<b>66.397</b>	<b>-17.263</b>
Skat af årets resultat	-14.595	2.187
<b>Årets resultat</b>	<b>51.802</b>	<b>-15.076</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	51.802	0
Disponeret fra overført resultat	0	-15.076
<b>Disponeret i alt</b>	<b>51.802</b>	<b>-15.076</b>

**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2018</u>	<u>2017</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
1 Grunde og bygninger	944.692	948.975
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>944.692</u>	<u>948.975</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>944.692</u></b>	<b><u>948.975</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Udskudte skatteaktiver	27.465	24.900
Andre tilgodehavender	5.540	42.804
Tilgodehavender i alt	<u>33.005</u>	<u>67.704</u>
Likvide beholdninger	<u>627.877</u>	<u>519.510</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>660.882</u></b>	<b><u>587.214</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>1.605.574</u></b>	<b><u>1.536.189</u></b>

**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>		
Note	2018	2017
<b>Egenkapital</b>		
2 Virksomhedskapital	500.000	500.000
3 Overført resultat	876.886	825.084
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>1.376.886</b>	<b>1.325.084</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Gæld til pengeinstitutter	838	465
Leverandører af varer og tjenesteydelser	10.000	0
Selskabsskat	17.160	286
Anden gæld	200.690	210.354
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	228.688	211.105
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>228.688</b>	<b>211.105</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>1.605.574</b>	<b>1.536.189</b>

## Noter

---

	<u>2018</u>	<u>2017</u>
<b>1. Grunde og bygninger</b>		
Kostpris 1. januar 2018	978.242	978.242
<b>Kostpris 31. december 2018</b>	<b>978.242</b>	<b>978.242</b>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2018	-29.267	-24.984
Årets af-/nedskrivninger	-4.283	-4.283
<b>Af- og nedskrivninger 31. december 2018</b>	<b>-33.550</b>	<b>-29.267</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2018</b>	<b>944.692</b>	<b>948.975</b>
<b>2. Virksomhedskapital</b>		
Virksomhedskapital 1. januar 2018	500.000	500.000
	<b>500.000</b>	<b>500.000</b>
<b>3. Overført resultat</b>		
Overført resultat 1. januar 2018	825.084	840.160
Årets overførte overskud eller underskud	51.802	-15.076
	<b>876.886</b>	<b>825.084</b>

# PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

## Nicolai Zierau Horten

### Direktør

På vegne af: Hollændervænget ApS

Serienummer: PID:9208-2002-2-226272467304

IP: 128.76.xxx.xxx

2019-04-29 13:17:33Z

NEM ID 

## Barbara Trolle

### Bestyrelsesmedlem

På vegne af: Hollændervænget ApS

Serienummer: PID:9208-2002-2-641953066078

IP: 176.23.xxx.xxx

2019-04-29 14:58:23Z

NEM ID 

## Anett Falberg Hald

### Bestyrelsesmedlem

På vegne af: Hollændervænget ApS

Serienummer: PID:9208-2002-2-709979638047

IP: 2.111.xxx.xxx

2019-05-02 18:26:12Z

NEM ID 

## Anne-Merete Hilmersen

### Bestyrelsesmedlem

På vegne af: Hollændervænget ApS

Serienummer: 9578-5999-4-2424997

IP: 80.213.xxx.xxx

2019-05-08 08:22:20Z

 bankID 

## Allan Østergaard Jørgensen

### Statsautoriseret revisor

På vegne af: GLB Revision

Serienummer: CVR:30821963-RID:1190709833605

IP: 87.54.xxx.xxx

2019-05-08 14:18:36Z

NEM ID 

## Nicolai Zierau Horten

### Dirigent

På vegne af: Hollændervænget ApS

Serienummer: PID:9208-2002-2-226272467304

IP: 128.76.xxx.xxx

2019-05-10 16:56:20Z

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: LQP77-T7GCY-563PX-L68XY-28DBV-I6QJK

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstempelt med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

#### Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <[penneo@penneo.com](mailto:penneo@penneo.com)>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>